
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 28/26-06-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 530-28/26-06-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 26-06-2024 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 54607/28/21-06-2024 πρόσκληση του Προέδρου 
της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος 
5. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 
 
7o Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 7ο θέμα ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισηγήσεις του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κέρκυρας, κ. Αλέξανδρου Δήμου, οι οποίες έχουν ως 
εξής: 
 
1η Εισήγηση 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΗ0Γ7ΛΕ-Θ1Ξ



 

                       
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΗΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 

ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

 

Πληρ.              :Σπύρος Χειμαριός 
Ταχ.Διεύθυνση : Σπ.Σαμάρα 13 
Τ.Κ.                  : 49100 
Τηλ.                  : 26613-62320 
Fax                    : 26613-64430 
Email:      scheimarios@pin.gov.gr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

1.  
2.         Κέρκυρα,   25/06/2024  
        Αρ.πρωτ.:  ΟΙΚ 54726/24565 
 
 
 
 
 

ΠΡΟΣ: Περιφερειακή Επιτροπή 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 

 

      
 
Θέμα: “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ “ 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
Τις διατάξεις: 
 

 I) του ν. 2286/1995 «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων». 
 του ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 247 Α’). 
 3833/15-03-2010 (ΦΕΚ. 40/Α/15-03-2010) «Προστασία της Εθνικής Οικονομίας – Επείγοντα μέτρα 

για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης». 
 IV) του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο – Πρόγραμμα Διαύγεια 
και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 112 Α’). 

 του ν. 3871/2010 «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη» (ΦΕΚ 141 Α’). 
 VI) του ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση – ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ (ΦΕΚ 85 Α’). 
 VII) του ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α’) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
 VIII) του ν. 4334/2015 «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη διαπραγμάτευση και σύναψη συμφωνίας με 

τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης Ε.Μ.Σ. (ΦΕΚ 80 Α’). 
 IX) του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις – Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 

Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της 
Συμφωνίας Χρηματοδότησης και ιδίως τη διάταξη της υποπαραγράφου Δ9 “Δαπάνες 
Μετακινούμενων εντός και εκτόςΕπικράτειας” (ΦEK 94/A/14-08-2015). 

 του π.δ. 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/Α΄27-12-2010) 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα. 

ΑΔΑ: ΨΗ0Γ7ΛΕ-Θ1Ξ



 

 XI) του π.δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (ΦΕΚ 194 Α’). XII) του π.δ. 
80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (ΦΕΚ 145 Α’). 

 2) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1616/763/03-03-2016 απόφαση του Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου, με θέμα «Καθορισμός ανωτάτου ορίου επιτρεπομένων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων (ΦΕΚ 558 Β’). 

 3) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 276433/10-11-2017 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου, με την οποία εγκρίθηκε η τροποποίηση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 4083 Β’/23-11-2017). 

 4) Τις εκδοθείσες μέχρι σήμερα αποφάσεις στελέχωσης των υπηρεσιών της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων. 

 5) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Οικ.2/74450/ΔΕΠ/24-11-2015 (ΑΔΑ: ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2)Εγκύκλιο παροχής 
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄) «Δαπάνες μετακινουμένων εντός και εκτός επικράτειας». 

 6) Την υπ’ αριθμ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα: «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες και παροχή οδηγιών». 

 7) Τα άρθρα 19,20 και 21 του Ν. 5056/2023 περί συγκρότησης, αρμοδιότητες και λειτουργίας της  
Περιφερειακής επιτροπής και Αντικατάστασης του άρθρου 175 ν. 3852/2010. 

 8) Την  υπ’  αριθμ.  πρωτ.  Οικ. 1411/736/08-01-2024 (ΑΔΑ: ΡΣ4Ψ7ΛΕ-Σ0Β) απόφαση ορισμού 
Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

 9) Την  υπ’  αριθμ.  πρωτ.  Οικ. 4622/2182/17-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΔΤΠ7ΛΕ-ΧΚΛ) απόφαση 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους  Χωρικούς 
Αντιπεριφερειάρχες και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων (ΦΕΚ 
449/τ.Β/23-01-2024) 

 Την ανάγκη προμήθειας  τηλεφωνικού κέντρου και τηλεφωνικών συσκευών για τις ανάγκες της 
Διεύθυνσης ΄Ά/θμιας εκπαίδευσης . 

 Την από  22/5/2024 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικού με α/α 152  
 

 
         ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  

 
I. Την έγκριση της σχετικής δαπάνης προμήθειας  τηλεφωνικού κέντρου και τηλεφωνικών 

συσκευών για τις ανάγκες της Διεύθυνσης ΄Ά/θμιας εκπαίδευσης, ποσού ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΕΥΡΩ (5.000 Ευρώ)  συμπεριλαμβανομένου του    ΦΠΑ. 
Ειδ. Φορέα 01.073 ΚΑΕ: 1725.01.001 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ» 
του  προϋπολογισμού ΠΕ Κέρκυρας οικ. έτους 2024   
 

 
                                                 

 
             Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
                                                   ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΟΥ  

 
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΗ0Γ7ΛΕ-Θ1Ξ



 

 
 
 
 
 
2η Εισήγηση 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

 
 

 

 

Ταχ. Δ/νση : Σαμάρα 13 
Ταχ. Κώδικας : 49100 - Κέρκυρα 
Πληροφορίες : Παπανικολάου Νικόλαος 
Τηλέφωνο : 2661362198 

Email : 
pol_prostasia.ker@pin.gov
.gr 

 
 

  
 

 

 

 

Κέρκυρα, 25 / 06 / 2024 

Αριθμ. Πρωτ.: οικ. 55173/24819 
 
 
 
ΠΡΟΣ: 
Περιφερειακή Επιτροπή Π.Ι.Ν. 
 
 
ΚΟΙΝ.: 
Δ/νση Οικονομικού Τμ. 
Προϋπολογισμού & Δημ. Αναφορών 
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για ασφάλιση του με αριθ. Κυκλοφορίας ΚΤΥ 2380 
οχήματος, του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Κέρκυρας». 
 
Έχοντας υπόψη: 
  

1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής 
Επιτροπής. 

2. Τον Ν. 4071/11-04-2012. 
3. Τις Διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών», 

Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/15/ΕΕ. 
4. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».  
5. Τις διατάξεις του Ν.4250/26-03-2014 (ΦΕΚ74/Α/2014) «Διοικητικές απλουστεύσεις – 

Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημόσιου Τομέα – 
Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 και λοιπές ρυθμίσεις». 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ.147/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων» όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθ. 276433/10.11.2017 Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, «Έγκριση της 181-17/16.09.2017 (ορθή 
επανάληψη) απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων, με την οποία 
τροποποιείται ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.» 
(4083/Β΄/23.11.2017).  

7. Το Π.Δ. 80/2016 (Α΄145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 

ΑΔΑ: ΨΗ0Γ7ΛΕ-Θ1Ξ



 

8. Την αριθμ. 35130/739/9.8.2010 (ΦΕΚ1291/2010 τεύχος Β’) Απόφαση του Υπουργού 
Οικονομικών, περί αύξησης και ορισμού σε ευρώ των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 
του Ν.2362/95). 

9. Τις διατάξεις του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ 139/Α’ 31-8-2019) Άρθρο 14, παρ.2 σχετικά με την 
αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών και διάθεσης πιστώσεων. 

10. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/Α/6-10-2023). 
11. Την υπ’ αριθ. 2-1/07-01-2024 (ΑΔΑ: ΡΛΜ67ΛΕ-ΠΧΤ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

της ΠΙΝ περί εκλογής Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

12. Την υπ’ αριθμ. οικ. 4622/2182/17-01-2024 απόφαση τους Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων με θέμα: 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους Χωρικούς και Θεματικούς 
Αντιπεριφερειάρχες και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
(ΑΔΑ:ΨΔΤΠ7ΛΕ-ΧΚΛ) ( ΦΕΚ 442/τ.Β/23-01-2024). 

13. Την υπ’ αριθ. 50500/22662/10-06-2024 (ΑΔΑ: Ρ9ΞΧ7ΛΕ-5ΥΦ) Απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων 
Νήσων με θέμα «Απόφαση Παράδοσης οχημάτων 4x4 τύπου Pick-Up στα Τμήματα της 
Πολιτικής Προστασίας, στα πλαίσια υλοποίησης του Υποέργου (10) «Οχήματα 4x4 τύπου Pick-
Up» (πρώην Τμήμα 1 του Υποέργου 10 «Προμήθεια οχημάτων υποστήριξης για τη διαχείριση 
φυσικών κινδύνων»), της Πράξης: «Λαέρτης - Καινοτόμο Επιχειρησιακό Σύστημα Διαχείρισης 
Φυσικών Κινδύνων στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων». 

14. Την από 20/06/2024 προσφορά της εταιρείας INTERLIFE ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ. 
15. Την με Α/Α 188/21-06-06-2024 Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικού. 

 
Εισηγούμαστε όπως μεριμνήσετε για την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης, συνολικού ποσού εξακοσίων 
πενήντα ενός ευρώ και εξήντα τεσσάρων λεπτών (651,64 €) (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), για την 
έκδοση του ασφαλιστικού συμβολαίου του οχήματος του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Κέρκυρας με 
αριθμό πλαισίου AHTBB3CD201781846 και αριθμό κυκλοφορίας ΚΤΥ 2380, διάρκειας ενός έτους, από την 
εταιρεία INTERLIFE ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ, 14ο χλμ Ε.Ο. Θεσ/νίκης – Πολυγύρου, Τ.Κ. 57001, Θέρμη, ΑΦΜ 
094342626, ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, με συνεργάτη την Εταιρεία «GROUP ΜΕΡΙΜΝΑ ΠΡΑΚΤΟΡΕΥΕΣΕΙΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ», με διακριτικό 
τίτλο «GROUP ΜΕΡΙΜΝΑ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΑΚΗ» με ΑΦΜ: 099323035 – ΔΟΥ Καλλιθέας, Ταχ.Δ/νση: Σπάρτης 
3, Καλλιθέα, Τ.Κ.: 17673. 
 
Σας γνωρίζουμε ότι η εν λόγω δαπάνη έχει πάρει Βεβαίωση Ύπαρξης Πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικού 
με Α/Α 188, στον Φορέα 01.073 & KAE 0899.01.001 «Ασφάλειες Μεταφορικών Μέσων Ξηράς Γενικά». 
 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

                                                                  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΟΥ 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου      
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης  
4. Γεώργιος   Μάμαλος                          
5. Σάββας    Κουλούρης               
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω. 
 

ΑΔΑ: ΨΗ0Γ7ΛΕ-Θ1Ξ



 

                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1.Εγκρίνει την δαπάνης προμήθειας  τηλεφωνικού κέντρου και τηλεφωνικών συσκευών για τις ανάγκες της 
Διεύθυνσης ΄Ά/θμιας εκπαίδευσης, ποσού ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ (5.000 Ευρώ)  συμπεριλαμβανομένου 
του    ΦΠΑ. 
Ειδ. Φορέα 01.073 ΚΑΕ: 1725.01.001 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ» του  
προϋπολογισμού ΠΕ Κέρκυρας οικ. έτους 2024   
 
2. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης, συνολικού ποσού εξακοσίων πενήντα ενός ευρώ και εξήντα 
τεσσάρων λεπτών (651,64 €) (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), για την έκδοση του ασφαλιστικού 
συμβολαίου του οχήματος του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Κέρκυρας με αριθμό πλαισίου 
AHTBB3CD201781846 και αριθμό κυκλοφορίας ΚΤΥ 2380, διάρκειας ενός έτους, από την εταιρεία 
INTERLIFE ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ, 14ο χλμ Ε.Ο. Θεσ/νίκης – Πολυγύρου, Τ.Κ. 57001, Θέρμη, ΑΦΜ 094342626, 
ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, με συνεργάτη την Εταιρεία «GROUP ΜΕΡΙΜΝΑ ΠΡΑΚΤΟΡΕΥΕΣΕΙΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ», με διακριτικό 
τίτλο «GROUP ΜΕΡΙΜΝΑ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΑΚΗ» με ΑΦΜ: 099323035 – ΔΟΥ Καλλιθέας, Ταχ.Δ/νση: Σπάρτης 
3, Καλλιθέα, Τ.Κ.: 17673. 
 
Σας γνωρίζουμε ότι η εν λόγω δαπάνη έχει πάρει Βεβαίωση Ύπαρξης Πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικού 
με Α/Α 188, στον Φορέα 01.073 & KAE 0899.01.001 «Ασφάλειες Μεταφορικών Μέσων Ξηράς Γενικά». 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 
                                     H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 530-28/26-06-2024 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου   Ιωάννης   Αρμενιάκος 
    

Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Γεώργιος   Μάμαλος       
          
Σάββας    Κουλούρης              
 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 

ΑΔΑ: ΨΗ0Γ7ΛΕ-Θ1Ξ


		2024-06-26T11:22:25+0300
	Athens




